
 

         CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13                                     

13ª REGIÃO/BA-SE – LEI 9696/98 

 
Salvador, 04 de julho de 2013. 

 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 103/2013 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO DO CREF13/BA-SE – ICARO 

JORGE ALVES DE ALMEIDA. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª 

REGIÃO/BAHIA E SERGIPE, no uso de suas atribuições legais; 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. Icaro Jorge Alves de Almeida, portador do RG nº 

11.443.133-76 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 053.833.385-51, nomeado conforme 

portaria publicada no D.O.U. Nº 139, SEÇÃO 02, QUINTA FEIRA, 19 DE JULHO DE 2012, 

do cargo de Assistente Administrativo do CREF13/BA-SE, a partir de 18 de junho de 

2013. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

Presidente CREF13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

 

 

 
 

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 130, SEÇÃO 02, TERÇA FEIRA, 09 DE JULHO DE 2013. 

 


